progetto e per ritardi non imputabili al collaboratore, ferma restando la misura del compenso pattuito in 

sede di affidamento dell'incarico. 

Articolo 5 

Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo onnicomprensivo orario è pari ad € 24,54 per un massimo di 30 h per una somma 

complessiva massima di € 766,20 (Euro settecentosessantasei /20), inteso come comprensivo di tutte le 

ritenute ed oneri fiscali, nonché degli obblighi contributivi rapportato alle ore effettivamente prestate. 

2. Il corrispettivo  verrà erogato al termine del progetto dopo l’erogazione dei fondi da parte della Regione